
（江戸川区）

たま・しにあーず （調布市）

（羽村市）

羽村シニアUクラブ （羽村市）

秋川ウエスタン （あきる野市）

E T S

（あきる野市）

Ａ２

【三日目】

Ａ４

Ａ３

東京ウエストクラブ （羽村市）

オール福生シニア （福生市）

瑞穂チャレンジ

パライソ

Ａ１

Ａ２

Ａ３

Ａ１

0

Ａ４

6

8

6

⑨

9

4

7

4

1

9

5

優
勝
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第二試合 １０：４０～１１：５０

第三試合 １２：２０～１３：３０

第一試合 　９：００～１０：１０

5

（稲城市）

町田メイツ （町田市）

3

（瑞穂町）

（葛飾区）

4

6

14

7

日野クラブ （日野市）

Ｂ３

15 〇
10

0
12

10

10

Ｂ１

Ｂ２

13
羽村シニアソフトボール

クラブ

12

８

Ａ４

９

あきる野シニアソフトボール
倶楽部

11

Ａ２

６

Ａ３

７

４

５

【二日目】

３

１ ◎

２

シニア八王子クラブ （八王子市）

Ａ１

稲城シニア

◆ 組合せ

№ チ ー ム 名 支部名 【 一日目】

◆ 会場 【Ａ面】・瑞穂町シクラメンスポーツ公園グランド

【Ｂ面】・羽村市富士見公園グランド（一日目のみ）

開会式 都ソ協新型コロナ感染予防ガイドラインに基づき開会式は行わない

24

第四試合 １４：００～１５：１０

江戸川ソフトボールクラブ （江戸川区）

２０２３年 《令和５年》 第３１回　東京都シニア大会　組合せ表

（兼） 第３７回 全日本シニアソフトボール大会・第２８回 関東シニアソフトボール大会　　東京都予選会

◆ 大会日 ６月３日（土）・４日（日）・１０日（土）　　　予備日　６月１１日（日）・１７日（土）
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